[image: Герб района1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.10.2015

	№ 150

с. Каргасок

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 7  статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказа Минспорта России от 17.03.2015 № 227 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации», ходатайств о присвоении спортивных разрядов, квалификационных категорий судьей

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Присвоить спортивные разряды согласно перечню:

второй спортивный разряд

Ф.И.О.
	Вид спорта

	1. Арахпаев Максим Витальевич
2. Чубаров Михаил Олегович
3. Шипунов Данила Владиславович
4. Ермаков Эдуард Михайлович
5. Курилко Владимир Сергеевич
6. Непряхин Роман Михайлович
7. Иванов Данила Андреевич
8. Луцков Виталий Евгеньевич
9. Лонь Иван Васильевич
10. Столяров Петр Владимирович
11. Поморцев Илья Михайлович
12. Цыхонин Павел Сергеевич
13. Мишустин Павел Николаевич
14. Портнягин Алексей Вениаминович

	футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол

третий спортивный разряд

	1. Адереева Алла Николаевна
2. Клюева Виктория Алексеевна
3. Кулманакова Алена Валерьевна
4. Смертина Евгения Владимировна
5. Гаврилова Наталья Константиновна
6. Первухина Олеся Николаевна
7. Гаусс Ксения Сергеевна
8. Шадрина Лариса Сергеевна
	волейбол
волейбол
волейбол
волейбол
волейбол
волейбол
волейбол
волейбол

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов

image1.jpeg